

                    
                

[image: Vodafone]






                


    
        
            

    
                             Kontakt
             Monitoring sítě
                
	
        
            Osobní
        
    
	
        
            Podnikatelé a firmy
        
    


    






    
        
            
                
                
            
            Úvodní stránka
        

        
            Zavřít menu
                
                    
                
            

            
                
                    
	
        
            Osobní
        
    
	
        
            Podnikatelé a firmy
        
    


                    
                        
                        Zpět
                    
                

            


            
                
                    
                        
                                                    	
    Tarify
    	
        Hlavní nabídka
        	
            Přehled tarifů

	
            Neomezená data

	
            Předplacená karta

	
            Výhodněji s internetem

	
            Vodafone One




	
        Nabídka na míru
        	
            Pro mladé

	
            Pro seniory

	
            Pro ZTP

	
            Rodinné tarify

	
            Ostatní




	
        Co hledáte?
        	
            Neomezená data

	
            Nejlevnější tarify

	
            5G neomezené tarify

	
            Nabídka telefonů




	
        Může se hodit
        	
            eSIM

	
            Roaming

	
            Volání z hodinek

	
            Wi-Fi volání

	
            VoLTE

	
            Mapa pokrytí

	
            Dobít kredit




	
        [image:  ]




	
    Internet
    	
        Hlavní nabídka
        	
            Pevný internet

	
            Přenosný internet

	
            Internet do notebooku

	
            Výhodněji s tarifem




	
        Služby
        	
            Internet Basic Lite

	
            Internet Super Lite

	
            Internet Premium Lite

	
            Super Wi-Fi




	
        Může se hodit
        	
            Měření rychlosti

	
            Přehled lokalit

	
            Stav sítě

	
            Stěhování internetu




	
        Modemy
        	
            Vodafone Station

	
            Vodafone GigaCube

	
            Compal

	
            ZTE




	
        [image:  ]




	
    Televize
    	
        Hlavní nabídka
        	
            Poznejte Vodafone TV

	
            TV programy

	
            Více služeb, lepší ceny




	
        Služby
        	
            Základní Vodafone TV

	
            Vodafone TV Family

	
            Vodafone TV Cinema

	
            Vodafone TV Sport

	
            Vodafone TV ALLinONE




	
        Může se hodit
        	
            Chytré funkce

	
            Aplikace pro chytré TV

	
            Videotéka

	
            Sledujte online




	
        Průvodce	
        	
            Instalace služby

	
            Tipy a návody

	
            Kde sledovat sport?




	
        [image:  ]




	
    Obchod
    	
        Hlavní nabídka
        	
            Telefony

	
            Tablety

	
            Chytré hodinky

	
            Domácí zábava

	
            Příslušenství




	
        Telefony
        	
            iPhone

	
            Android

	
            Nejnovější

	
            Certifikované použité




	
        Další kategorie
        	
            Chytrá zařízení

	
            Modemy

	
            Kamery

	
            Sluchátka

	
            Reproduktory




	
         
        	
            Pouzdra a kryty

	
            Ochranná skla

	
            Držáky do auta

	
            Nabíječky do auta

	
            Datové kabely







	
    Nabídky
    	
        Naše akce
        	
            Spojte služby a ušetřete

	
            Vodafone One




	
        Mohlo by vás zajímat
        	
            Levné tarify

	
            Přejděte k Vodafonu

	
            Internet + TV výhodně




	
        Časově omezeno
        	
            Výhodný tarif za 327 Kč

	
            Sleva na Neomezený Super+

	
            Sleva na Pevný internet




	
        Nejlevnější nabídky	
        	
            Nejlevnější mobilní tarif

	
            Nejlevnější internet

	
            Nejlevnější Vodafone TV




	
        [image:  ]




	
    Inspirujte se
    	
        Naše blogy
        	
            Novinky z Vodafonu

	
            Nejen pro média

	
            Televizní tipy

	
            V-Hub blog




	
        Nejen pro média
        	
            Podcast Vodafone

	
            Tiskové zprávy

	
            Digitální Evropa

	
            Zajímavé čtení




	
        Vodafone TV	
        	
            Nově ve Vodafone TV

	
            Sportovní přenosy

	
            Streamovací služby

	
            Videotéka




	
        Další blogy
        	
            Bezpečné připojení

	
            Udržitelné podnikání

	
            Digitální rodičovství

	
            Business Blog







	
    Podpora
    	
        Tarify a telefony
        	
            Tarify a služby

	
            Roaming a volání do zahraničí

	
            Telefony a zařízení

	
            Ztracený telefon nebo SIM

	
            Vodafone One




	
        Internet a TV
        	
            Pevný internet na doma

	
            Internet v mobilu

	
            Internet v zahraničí

	
            Vodafone TV

	
            Kabelová TV




	
        Vyúčtování a platby
        	
            Jak zaplatit?

	
            Dobíjení a kredit

	
            Vysvětlení Vyúčtování

	
            Nastavení Vyúčtování




	
        Hesla a zákaznický účet
        	
            Heslo do Můj Vodafone

	
            Heslo pro Vodafone TV

	
            Kódy PIN a PUK

	
            Přihlášení e-mailem




	
        Technické potíže
        	
            Potíže s internetem

	
            Potíže s Vodafone TV

	
            Nemůžu volat

	
            Ostatní technické potíže










                                            
                                            
                            
                                Přejít k nám
                            
                        

                                                                
                            
                                
                                    
                                
                                Můj Vodafone
                            
                        

                                        
                        
                            Kontakt
                        
                    

                

            

        


        
            	
                    
                        
                            
                        
                        Košík
                        0
                    
                    

                
	
                        
                            
                        
                        Vyhledávání
                



                            
                    
                        
                    
                    Přejít k nám
                
            
            
                                                            
                            
                                
                                    
                                
                                Můj Vodafone
                            
                        

                                                                    


            
                
                    
                
                Menu
            
        


    




    
                    	
    Tarify
  
	
    Internet
  
	
    Televize
  
	
    Obchod
  
	
    Podpora
  



            




    
        

    
                                    
                    ‹
                    Úvod
                    › 
                    



                    Vodafone TV
                    
                

    
                                    
                    ‹
                    Úvod
                    › 
                    


                    Vodafone TV
                    


    
        
    
                        [image: Banner pro Vodafone TV]    
    
        Vodafone TV

                    Zábava pro celou rodinu

                            




        
    









  



Moderní televize pro moderní domácnost

  [image: ]    [image: ]    [image: ]    [image: ]    [image: ]    [image: ]    [image: ]    [image: ] 





Základní nabídka 
jen za 150 Kč


  [image: Logo Vodafone TV] 
Základní nabídka

100+ programů





	 Mám služby od Vodafonu 
	 Nemám 
	








150 Kč 
Měsíčně





 TV programy   Mám zájem 

Uvedená cena platí pro zákazníky, kteří od nás již mají pevný internet nebo vybraný mobilní tarif.






320 Kč 
Měsíčně





 TV programy   Mám zájem 

Uvedená cena platí pro nové 
zákazníky Vodafonu








	[image: ] 100+ TV programů
	[image: ] Zpětné přehrávání 7 dní
	[image: ] Videotéka v ceně
	[image: ] Aplikace do tabletu a PC










  [image: ] 

Rozšiřte si základní Vodafone TV





[image: ]


Sport

+150 Kč  měsíčně

 






	[image: ] 15 sportovních TV programů
	[image: ] 100+ základních TV programů
	[image: ] Přehrávání 7 dní zpětně
	[image: ] Videotéka 2 000+ titulů





Premier Sport V ceně

[image: ]


Mám zájem

 [image: ] Seznam TV programů 










[image: ]


Cinema

+220 Kč  měsíčně

 






	[image: ] 12 filmových TV programů
	[image: ] 100+ základních TV programů
	[image: ] Přehrávání 7 dní zpětně
	[image: ] Videotéka 2 000+ titulů





Předplacené HBO MAX V ceně

[image: ]


Mám zájem

 [image: ] Seznam TV programů 










[image: ]


Family

+220 Kč měsíčně

 






	[image: ] 19 rodinných TV programů
	[image: ] 100+ základních TV programů
	[image: ] Přehrávání 7 dní zpětně
	[image: ] Videotéka 2 000+ titulů





Předplatné VOYO V ceně

[image: ]


Mám zájem

 [image: ] Seznam TV programů 













[image: ]





18+

+199 Kč  měsíčně






	[image: ] 7 programů pro dospělé
	[image: ] 100+ základních TV programů
	[image: ] Přehrávání 7 dní zpětně  Platí pouze pro základní programy         
	[image: ] Videotéka 2 000+ titulů





Mám zájem

 [image: ] Seznam TV programů 










[image: ]





ALLinONE

+ 620 Kč  měsíčně






	[image: ] 50+ premiových TV programů
	[image: ] 100+ základních TV programů
	[image: ] Přehrávání 7 dní zpětně
	[image: ] Videotéka 2 000+ titulů





Mám zájem

 [image: ] Seznam TV programů 









Pro maximální televizní zážitek si pořiďte za 120 Kč měsíčně náš exkluzivní Vodafone TV 3 box s operačním systémem Android a hlasovým vyhledáváním přes funkci Google Assistent, který promění každou televizi v chytrou televizi. Máte-li televizi se systémem Android TV nebo televizi značek Samsung a LG, potom TV box není nutný.





Televize, která se přizpůsobí vašemu rytmu





Sledujte své oblíbené pořady, kdy se vám to hodí. 
 Až 7 dní zpátky.

Nepřizpůsobujte se TV programu. Vodafone TV ho přizpůsobí vám.



















Vodafone TV 
teď výhodně 
k mobilnímu tarifu

  [image: modem a set-top box vodafone] 





Jeden 
 ovladač 
na vše



  [image: Dálkový ovladač Vodafone TV] 



  [image: Vodafone TV zařízení s obrázkem ze seriálu The last of us] 
Televizní zábava bez omezení. 
  Na televizi V tabletu V mobilu Na počítači 





	 [image: ikona chytre funkce]
   Chytré funkce          Funkce chytré televize  
	  [image: ]
    TV programy          Přehled programů  
	  [image: ]
    Aplikace          Vodafone TV  
	  [image: ]
    Videotéka          Více než 2 000 titulů  






To nejlepší z Vodafone TV

Přímo v televizním prostředí Vodafone TV můžete sledovat nejlepší sportovní přenosy nebo filmy a seriály pro celou rodinu.





  [image: Premier Sport - To nejlepší ze sportu na Premier Sport 1 & 2] 


	[image: ikona]
 Liga mistrů, Bundesliga, italská Serie A, španělská LaLiga
	[image: ikona]
 Populární NFL včetně sportovní a hudební mega akce SuperBowlu
	[image: ikona]
 Basketbalová Euroliga s Janem Veselým a Tomášem Satoranským
	


Více o sportovních ligách












  [image: HBO MAX - ráj pro filmové nadšence] 


	[image: ikona]
 Největší a nejúspěšnější filmový kanál na světě. Třicet filmových premiér měsíčně.
	[image: ikona]
 Program zaměřený na kasovní hity pro nejširší publikum a seriály z originální produkce HBO.
	[image: ikona]
 To nejlepší ze současné seriálové tvorby a navíc vlastní kultovní produkci. Program nahradil HBO Comedy.
	[image: ikona]
 Streamovací platforma od HBO, ve které najdete průřez celou historií filmové tvorby HBO.
	


Více o filmech a seriálech












  [image: VOYO - pořady pro celou rodinu] 


	[image: ikona]
 Přes 2 000 filmů a seriálů v češtině, oblíbené pořady dříve než v TV, nejlepší sportovní přenosy a kolekce zábavy pro nejmenší diváky. A to vše bez reklam!
	[image: ikona]
 Voyo nabízí více než 200 pořadů pro všechny malé diváky. Také disponuje rodičovským zámkem pro ničím nerušený zážitek.
	[image: ikona]
 V rámci vysílání Voyo můžete ŽIVĚ sledovat ty nejlepší sportovní přenosy na prémiových kanálech Nova Sport 1 a 2.
	


Více o rodinných pořadech













    
        
Televizní tipy: Přečtěte si, co je nového ve Vodafone TV
    

    
                                
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                            
                        

                        
                            
                                                                                                            
                                        Nově ve Vodafone TV
                                    
                                                                                                    
                                3. 4. 2024                            

                            
                                Namačkejte na ovladači číslo 30 a pusťte si pecky na Warner TV
                            

                            
                                Od 3. dubna ve Vodafone TV naladíte nově kultovní seriály i americkou klasiku. Vše vysílá stanice Warner TV, kterou teď najdete...

                            

                        

                    

                
            

                                
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                            
                        

                        
                            
                                                                                                            
                                        Videotéka
                                    
                                                                                                    
                                2. 4. 2024                            

                            
                                Vysmátý měsíc s Vodafone TV je tady. Ve Videotéce vás čeká 30 českých komedií
                            

                            
                                Strýc Pepin, inženýr Králík, Hliník, co se odstěhoval do Humpolce nebo Otík, ale také Shoky a Morthy. Tyhle legendární postavy...

                            

                        

                    

                
            

                                
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                            
                        

                        
                            
                                                                                                            
                                        Nově ve Vodafone TV
                                    
                                                                                                    
                                1. 4. 2024                            

                            
                                Den Země oslavte s prémiovou stanicí Viasat Nature na Vodafone 100
                            

                            
                                V dubnu spouštíme na pozici 100 prémiovou televizní stanici Viasat Nature, která vysílá především dokumentární pořady o...

                            

                        

                    

                
            

            




    Více článků


  










    


    
        
            

    
        
            [image: ]

        

        Zavoláme vám 
ještě dnes

        Odešlete nám svůj výběr a nechte na sebe kontakt. Zavoláme vám a objednávku společně dokončíme, podle vašich potřeb.

    
 
        


            
                
                
                Telefon
                
                
            

        


        


        Kliknutím na „Objednat“ souhlasíte s tím, že Vás můžeme v následujících 6 měsících kontaktovat s obchodními nabídkami. 
Více o ochraně soukromí 

    






                    

    










  


Máte již Vodafone TV?
 Potřebujete poradit?

Jak si můžu usnadnit ovládání Vodafone TV? Na jakých zařízeních mohu Vodafone TV sledovat? Jak si můžu změnit pořadí kanálů ve Vodafone TV? Jak provedu párování ovladače od set-top boxu s televizí? Jak funguje aplikace Vodafone TV pro chytré televize? Jak můžu sledovat Vodafone TV přes internetový prohlížeč?

Více návodů a informací




Často kladené otázky



Jak rychlý internet potřebuji pro Vodafone TV?



Pro Vodafone TV je potřeba mít garantovanou dostupnost alespoň:

	3 Mb/s pro SD kvalitu vysílání
	7 Mb/s pro HD kvalitu









Jaká je cena za set-top box?



Za standardní set-top box se platí jen 70 Kč měsíčně za pronájem, za nový TV 3 box 120 Kč měsíčně.

Pouze pokud se v budoucnu rozhodnete pořídit si dodatečný set-top box (třeba do ložnice), tak vám bude účtován poplatek za pronájem HW navíc.








Fungují v novém TV 3 boxu také streamovací služby?



Ano, streamovací služby si pustíte i v našem novém TV 3 boxu. Některé však z důvodu nadstandardních nároků na certifikaci služby fungovat bohužel nebudou, např. Netflix.








Kde najdu další podrobné informace?



Další informace najdete v Centru Péče.

Detailní informace na vás čekají také v televizním manuálu. Pro základní box a premiový box ZDE a pro nový Vodafone TV 3 box ZDE.








Můžu sledovat Vodafone TV i přes mobilní aplikaci?



Ano můžete. Vodafone TV můžete sledovat také přes aplikace pro zařízení (telefony i tablety) s operačními systémy iOS a Android. Přihlašovací údaje do aplikace jsme vám zaslali SMS zprávou při pořízení Vodafone TV a můžete si je snadno kdykoliv obnovit přes naší internetovou samoobsluhu Můj Vodafone.








Jak můžu získat Voyo nebo přeplatné HBO Max v ceně Vodafone TV



Je to jednoduché - předplatné Voyo je součástí doplňkového balíčku Family a předplatné HBO Max zase součástí doplňkového balíčku Cinema. Spárování služeb pak provedete snadno podle instrukcí v internetové samoobsluze nebo aplikaci Můj Vodafone.








Mohu si někde ještě aktivovat některý z původních Vodafone TV tarifů?



Původní tarify a doplňkové balíčky od 17. 4. nelze již nově aktivovat. Pokud je již využíváte, můžete mezi původními tarify libovolně přecházet a taky měnit doplňkové balíčky. Zároveň platí, že můžete kdykoliv přejít na novou nabídku a užít si více TV obsahu a to včetně služby Voyo v ceně Vodafone TV s balíčkem Family.









The Last Of Us ©2022 Home Box Office, Inc. All rights reserved. HBO ® and related channels and service marks are the property of Home Box Office, Inc.
Friends ™ & © Warner Bros. Entertainment Inc. FRIENDS and all related characters and elements are trademarks of and © Warner Bros. Entertainment Inc. 2022 Warner Bros. Entertainment Inc. The Barbie and all related characters and elements are trademarks of and © Mattel.
Sonic © 2020 Paramount Pictures and Sega of America, Inc. All Rights Reserved
















            
            
            
        
        

        
    


    
        
            


    
        
            
    Pomůžeme vám s nákupem

    
        
            [image: Ikona]
            Chci chatovat s operátorem

            Jsme online 

            
Napište zprávu
                
                
                    Zahájit chat
                

            

        

        
            [image: Ikona]
            Zavolejte mi na telefon

            Ozveme se vám v nejbližší pracovní den.



            



Napište telefonní číslo, např. 777 777 777
                


                
                
                
                    
                

            


        

    


                    

    




        

        
            


    
        
            


    
        
            
                

            

            Ozveme se vám ještě dnes.



            Odešlete nám svůj výběr a nechte na sebe kontakt. Zavoláme vám a objednávku společně dokončíme, podle vašich potřeb.

            


                
                    
                

                
                
                
                    
                

            


            Kliknutím na „Mám zájem“ souhlasíte s tím, že budete kontaktováni s obchodní nabídkou. Více o ochraně soukromí

        

    


                    

    




        

    




    


    
        
            
Poradíme vám po telefonu



Zavřít





S nákupem vám poradíme po telefonu. Nechte nám na sebe číslo a my se ozveme v nejbližší pracovní den mezi 9:00 a 20:00.

Vaše číslo ve formátu 777 777 777









Zavřít






                    

    








                    

    





    Mějte přehled o svých službách díky aplikaci Můj Vodafone

    
        
            
                
Stáhnout z App Store
        
        
            
                Stáhnout z Goole Play
        
        
            
                Stáhnout z App Gallery
        
    


    
        
            
                
                    Spojte se s Vodafonem

                    
                        



Facebook profil
                    
                    
                        X profil
                    
                    
                        Instagram profil
                    
                    
                        Youtube profil
                    
                    
                        Vodafone TV Facebook profil
                    
                    
                        LinkedIn profil
                    
                
                
                    
                        
                            
                        
                        English
                    
                    |
                    Mapa webu
                

            
            
                
                
                                            	
    Užitečné odkazy
    	
        Vítejte ve Vodafonu
      
	
        Roaming
      
	
        Volání do zahraničí
      
	
        Dobít kredit
      
	
        Vše o nákupu v eShopu
      
	
        Mapa pokrytí
      
	
        Naše síť
      
	
        Slovník pojmů
      
	
        Měření rychlosti internetu
      
	
        Dostupnost internetu
      
	
        Stav objednávky
      


  
	
    Nabídka služeb
    	
        Mobilní tarify
      
	
        Předplacená karta
      
	
        Pevný internet
      
	
        Přenosný internet
      
	
        Vodafone TV
      
	
        Vše o eSIM
      
	
        VoLTE
      
	
        Wi-Fi volání
      
	
        Plaťte mobilem
      
	
        mPlatba
      


  
	
    Můj Vodafone
    	
        Vyúčtování
      
	
        Moje služby
      
	
        Můj účet
      
	
        Zapomenuté heslo
      
	
        Chytré dobití kreditu
      
	
        Aplikace Můj Vodafone
      
	
        Aplikace Vodafone One
      
	
        Přihlášení e-mailem
      


  
	
    O nás
    	
        O Vodafonu
      
	
        Kariéra
      
	
        Proč Vodafone
      
	
        Nejen pro média
      
	
        Udržitelné podnikání
      
	
        Digitální rodičovství
      
	
        Nadace Vodafone
      
	
        Vodafone Business
      
	
        Vodafone Galerie
      


  
	
    Kontakty
    	
        Podpora
      
	
        Reklamace
      
	
        Kontakty
      
	
        Prodejny
      
	
        Přejít k nám
      
	
        Spolupracujte s námi
      
	
        Velkoobchod
      
	
        Odběr novinek
      


  



                                    
            

        
        
            
                
                    
                        
                        
                    
                    
                        
                            
                                Právní podmínky
                                Ochrana soukromí
                                Digitální odpovědnost
                                Cookies
                                Dokumenty
                                Ceník
                            
                        

                        
                            Copyright © 2024 Vodafone Czech Republic a.s.
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]

                                
                                3. místo 
Edenred wellbeing 
award
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                TOP 
odpovědná firma 
2022
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                2. místo Autentická 
 kariérní komunikace 
2023
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                Best Buy 
 Award
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                Vodafone 
má 
První zelenou síť
                            
                        

                    
                

            

        

        
            
                